
No. Nombres y Apellidos No.Cédula Cargo Grupo Institución Correo Teléfono Genero Firma Firma Firma Firma Firma Calificación

222 Rafael De Jesus Paula "00106647589"
Soporte Mesa de Ayuda 

(Help Desk)
"Grupo 3" Superintendencia de Seguros rpaula@superseguros.gob.do 8099526328 M

252 Nahomy Santelises "40208896239" Atención al usuario "Grupo 5" Superintendencia de Seguros nsantelises@superseguros.gob.do 8297658901 F

293 Jenny Gutierrez Castillo "00114890692" Inspectora "Grupo 4" Superintendencia de Seguros ygutierrez@superseguros.gob.do 8098934337 F

341 FEDERICO MENDEZ "22600147296" Ayudante de Mantenimiento "Grupo 1" Superintendencia de Seguros mendezfederico00@gmail.com 8096176408 M Si Si Si 93

343 Franchely Tamara Campusano "40214512556" Secretaria "Grupo 2" Superintendencia de Seguros fcampusano@superseguros.gob.do 8293826317 F Si Si Si 95

368 Carolin Hernandez "00117293878" Doctora "Grupo 4" Superintendencia de Seguros carolinherna402@gmail.com 8299153186 F Si Si Si 87

369 Casme Maria Martes Pozo "00106641228" Mensajero Interno "Grupo 1" Superintendencia de Seguros casmemartespozo@gmail.com 8095060636 F

373
ANGELITA MIRELLA FAMILIA 

SANTANA
"00104501168" enfermera "Grupo 2" Superintendencia de Seguros amirellafsantana20@gmail.com 8093986503 F Si Si Si 87

384 Yeni Mendez "40221287796" Doctora "Grupo 3" Superintendencia de Seguros yenimendez01@gmail.com 8496373295 F Si Si Si 100

386 Yasmin Contreras "40228314098" Auxiliar Administrativo "Grupo 2" Superintendencia de Seguros yasmincontreras314@gmail.com 8098622851 F Si Si Si 94

405 Claribel Evans Espinal "00112582929" Analista Legal "Grupo 4" Superintendencia de Seguros cevans@superseguros.gob.do 8295561211 F Si Si Si 90

408 Jose Hernandez Batista "00105604045" Inspectora "Grupo 4" Superintendencia de Seguros jhernandez@superseguros.gob.do 8296328238 M

410 Erika Soriano Familia De Mejía "00113057186"
Analista de Capacitación y 

Desarrollo
"Grupo 4" Superintendencia de Seguros ing_erikasorianof@hotmail.com 8298837233 F Si Si Si 100

420 Lucia Stefanny Rosario Bueno "40220421073" Inspectora "Grupo 4" Superintendencia de Seguros LRosario@superseguros.gob.do 8494568386 F

421 Santiago Nova Marmolejos "12900008629" Analista de Documentación "Grupo 4" Superintendencia de Seguros snova_5@hotmail.com 8099818545 M

426 Elinor Corinne Perez Recio "00112349907" Inspectora "Grupo 4" Superintendencia de Seguros erecio@superseguros.gob.do 8294528736 M Si Si Si 100

441 JAIRO VALDEZ "22400562835" Analista de Documentación "Grupo 4" Superintendencia de Seguros JAIROVALDEZR@GMAIL.COM 8293051963 M

452 Jenny Gisela Feliz Baez "00100573708" Analista Legal "Grupo 4"
Superintendencia de Seguros 

Santo Domingo de Guzman
jennyfelizgarcia@hotmail.com 8094655043 F Si Si Si 50

456 Ramon Antonio Burgos "00100374586" Mensajero Interno "Grupo 1" Superintendencia de Seguros ramonburgos0031@gmail.com 8293411131 M

457
AILEEN MARGARITA 

MONEGRO PEREZ
"00112830070" Técnico de Presupuesto "Grupo 3" Superintendencia de Seguros

AMONEGRO@SUPERSEGRUROS.

GOB.DO
8096866817 M

462 Nercida Yoquelis Nin Pérez "00116217290" Inspectora "Grupo 4" Superintendencia de Seguros nnin@superseguros.gob.do 8098753911 F

488 MARILIN TORRES "11600028291" Secretaria "Grupo 2" Superintendencia de Seguros mtorres@superseguros.gob.do 8295797935 F Si Si Si 91

490 YAMILKA FRIAS "00112737549" Secretaria "Grupo 2" Superintendencia de Seguros yfrias@superseguros.gob.do 8494556368 F

502 Yaquelin Odalys Rosario Ferreras "02400199325" Inspectora "Grupo 4" Superintendencia de Seguros yrosario@superseguros.gob.do 8496265690 F


